N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

GRM ES 16/2 Ex

Howmep apTtukyna 0073.0394

TexHun4yeckne gaHHble

O6BLEMHBIN pacxos

CkopocCTb BpaLleHUsi

Tun KpbINbYaTKN

Perynupyemas ckopocTb BpaLleHus
Bo3moxHOCTb peBepca

Bua HanpshkeHns

HanpsixeHne nutaHus

CeteBasi YactoTa

HomuHanbHas MOLHOCTb

IHOM

CteneHb 3aLlmnTbl

TennoBoWu knacc

MepekntoyeHne yncna nonocos
MecTo ycTaHoBKM

MNo3nuus

Matepuan kopnyca

LiBeT

Bec

Macca ¢ ynakoBkow

LLvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinpuHa ¢ ynakoBkom

BbicoTa ¢ ynakoBkon

my6uHa ¢ ynakoBkoMm
0O60o3HavyeHne EX cornacHo anpektuse ATEX
O6o3HaveHue EX cornacHo ctaHaapTy

Ta — Temnepatypa oKpyxatoLLein cpeabl

Pexum pabotbl
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MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

LleHTpobexHbI BEHTUMATOP B KOPMYCE U3 HEpXKaBetoLLen
cranu, Tunopasmep 160, TpexdasHbin ToK, AN NPpUMeHe-
HMS BO B3pbIBOOMACHLIX 30HaX, cpeaa: ras

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

B3pbiBO3aLlLLIEHHOE NPOMbILLIIEHHOE NPpUMEeHEeHne

2.318 m¥h

2.880 1/min
LIEHTPOOEXHbIV

v

TpéxdasHbln TOK

400 V

50 Hz

750 W

1,8A

IP 55

F

MopcoeauHeHne Tpy6
rOPU30OHTASIbH.

Hepx. ctanb AISI 304
cepebpsiHbIf

17 kg

18 kg

390 mm

355 mm

318 mm

520 mm

480 mm

440 mm

ExI12G

Ex db IIB+H2 T4 Gb X/ Ex h IIB+H2 T4 Gb X
-20°C<Ta<+40°C
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PTC DIN 44082 M 100
TemnepatypHbI Knacc T4
YNaKkoBOYHbIA KOMMINEKT 1 wryk
AccopTUMEHT C

GTIN (EAN) 4012799733942

ypOBeHb SByKOBOIZ MOLLHOCTU B OKTaBHOM ClNeKTpe

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Lwas, S5 53 64 79 81 82 83 81 75

(dB(A))

Lwas= YpOBEHb 3BYKOBOI MOLLHOCTM A5t CBOGOAHOMO BcacbiBaHusi B b
XapaKTepI/ICTI/IKa
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[abapuTHbIN YepTex [mm]
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MabaputHbIn YepTexx OpueHTauusa kopnyca [mm]

D
N

0° 45° 90° 135° 270° 315°

@ [lMpaBoe ncnonHeHvne
@ JleBoe ncnonHeHne
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